PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1206/SGNJ/2022

Tatuí, 03 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 726/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a informação

prestada pelo Sr. Cassiano Sinisgalli, Secretário Municipal de Esporte, Cultura, Turismo e

Lazer.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida DomingosBassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

SECRETARIAMUNICIPALDE ESPORTE, CULTURA, TATUÍ    TURISMOE LAZER

PREFEITURA DE TATUÍ Departamento de Turismo a ram
PELO TRABALHO VENCEREMOS

Ofício: TUR 0105/2022

Tatuí/SP,27 de Abril de 2022.

Ao
Tlustríssimo Senhor
Renato Pereira de Camargo
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos
Prefeitura de [atuí

Em resposta ao REQUERIMENTO Nº 726/2022 da Câmara Municipal de Tatuí esclarecemos que:

Informo que devido à pandemia da Covid [9 todos os eventos da municipalidade ficaram suspensos pata

evitar a proliferação do vítus. E, esclarecemos ainda que até o presente momento a Secretaria de Esporte, Cultura,

Turismo e Lazer não foi procurada por adeptos, associações, sindicatos ou grupos organizados para um possível

interesse na realização do referido evento

Colocamo-nos, a sua inteira disposição para qualquer dúvida pelo Telefone (15) 3259-4135 e Ramais 2500,

2501 e 2502 ou através dos e-mails: turismo(Dtatui.sp.gov.biou turismo tatuiDemail.com.
Atenciosamente;

   Secretário de Esporte, Cultura, Turismo e Lazer
Prefeiturade Tatuí

Praça Martinho Guedes, 12. Tel. (15) 3259-4135
CEP: 18.270-370— Tatuí/SP.